令和７年(2025年)４月28日

　各中学校長　様

北海道札幌工業高等学校長　諸　橋　宏　明

　　　中学校教員対象学校説明会の開催について（御案内）

　説明会を下記のとおり実施することとしました。

　つきましては、本校の特色や教育内容、実習施設、工業科の様々な取組等についてより深く御理解いた

だき、貴校生徒の進路選択の参考としていただきますよう、進路指導を御担当の方々に御案内の上、お申

込みいただきますようお願いいたします。

記

１　期日

　(1) ５月13日(火)　第１回説明会

　(2) ５月29日(木)　第２回説明会

２　時程

　　13:30～13:35　校長挨拶

　　13:35～14:30　授業見学（実習棟）

　　14:30～14:50　学校概要説明・学校紹介映像

　　14:50～15:10　進路状況説明（進路部長）

　　15:10～15:30　個別懇談会、アンケート記入、閉会の挨拶

　　15:40～　　　 部活動見学（希望者のみ）

３　会場

　　北海道札幌工業高等学校（札幌市北区北20条西13丁目）

４　対象者

　　中学校の進路指導担当教員等

５　その他

　(1) 参加申込は本校のwebページ上のFormsからお願いいたします。

　(2) 開催時間内の途中参加や中途退出に対応いたします。お気軽に御参加ください。

　(3) 急な変更や中止になる場合には、申込み時に登録いただいたメールアドレス宛に連絡いたします。

　　また、本校webページにもその旨記載いたします。

　(4) 御不明なことがございましたら、下記の担当までお問合せください。

　　　　　　　　　　　　　　　　　   　　    　　 　担当　総務部　志　賀　亮　介

　　　　　　　　　　　　　　　　　　        　　　　電話　011-727-3341、FAX　011-727-3344